el-*Haccāc*'ın (ö.261/875) *el-Cāmi'u's-Şahîh*'inde yer alması, bu çalışmada bu eserin ilgili kısmının merkeze alınmasının en önemli gerekçesini oluşturmaktadır. Öyle ki *Muslim*'in *İmān* kitabında yer alan hadislerin sayısı diğer *Kutub-i Sitte* kaynaklarının oranla daha fazladır.<sup>18</sup> Örneğin el-Buḥārî'nin (ö256/870) *İmān* kitabında bu sayı

<sup>16</sup> El-Buḥārî, *el-Cāmi'u's-Şahîh*, K. şavm, 2 B. fī faḍli's-şavm, s.395 (no.1894).

<sup>17</sup> Ebū'l-Ḥuseyn Ahmed b. Fāris, *Mu'cemu Meḳāyisi'l-Luḡa*, tah. °Abdusselām Muḫammed Hārūn (Beyrut: Dāru'l-Fikr, 1979), c.3, s.323.